OFÍCIO PRESIDENTE Nº 153/2014
São Roque, 04 de abril de 2014.
Ilustríssimo Senhor,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de viabilizar a troca de poste na Rua Salvador José de Moraes, próximo ao nº 10, Distrito de São João Novo.

Justifico o presente pedido tendo em vista que o poste em questão encontra-se desgastado pelo tempo e com rachadura, necessitando, portanto, de ser trocado, com urgência, para evitar possíveis acidentes com sérios transtornos aos moradores das proximidades.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor
ENGº VLADIMIR ISMAEL NETTO
Departamento de Planejamento da Prefeitura de São Roque-SP
PROTOCOLO Nº CETSR 04/04/2014 - 14:44:14 02289/2014